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	SAMODZIELNY PUBLICZNY 

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa   ul. Banacha 1a
	


	DYREKTOR NACZELNY
	599-15-00

	Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH
	599-15-10

	Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH
	599-15-20

	Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
	599-15-30

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	599-22-20


	CENTRALA  599-10-00                                                                                                                            FAX
	599-15-02


Warszawa 13.05.2016r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
dostawę kieliszków do leków oraz cewników Foleya – 3 pakiety  

w trybie przetargu nieograniczonego  znak: DZP/270/63/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników typu Foleya z oznaczoną pojemnością 
5 -15 ml (reszta parametrów bez zmian).  

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje aby na każdym kieliszku był fabrycznie umieszczony piktogram informujący o możliwości jednokrotnego użycia ?

Odpowiedź 
Tak, każdy kieliszek do leków powinien zawierać piktogram informujący o możliwości jednokrotnego użycia.
Pytanie 3 Pakiet 1, pozycja 1
Czy Zamawiający oczekuje aby kieliszek posiadał dodatkowo skalę co 1ml ?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 Pakiet 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w rozmiarach CH12 – CH24 z balonem o pojemności 5-10ml oraz CH26 z balonem o pojemności 30ml, pakowane podwójnie: folia, folia-papier, sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5 Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w rozmiarach CH12 – CH26 z balonem o pojemności 5-15ml, pakowane podwójnie: folia, folia-papier, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 Pakiet 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w rozmiarach CH28 – CH30 z balonem o pojemności 30ml oraz, pakowane podwójnie: folia, folia-papier, sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w rozmiarach CH28 – CH30 z balonem o pojemności 5-15ml, pakowane podwójnie: folia, folia-papier, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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